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ABD’de ISM hizmetler PMI Haziran’da 60,1 ile 63,5 olan piyasa beklentilerin altında 

gerçekleşti. Ülkede Haziran ayı için daha önce 64,8 seviyesinde açıklanan Markit 

Hizmetler PMI verisi de 64,6’ya aşağı yönlü revize edildi. Açıklanan veriler hizmetler 

sektörünün faaliyetlerinde bir miktar ivme kaybı yaşandığını işaret etti. Dün küresel 

piyasalardaki risk algısında bir miktar bozulma gözlendi. Fed'in genişletici para 

politikası duruşunu bir süre daha koruyacağı ve faiz oranlarının düşük seviyelerde 

kalmaya devam edeceği beklentileri paralelinde ABD 10 yıllık Hazine tahvilinin faizi 

dün 6 baz puan azalarak %1,37’ye geriledi. ABD borsa endeksleri de günü karışık 

seyirle tamamladı.  

Euro Alanı’nda perakende satışlar Mayıs’ta %4,6 ile beklentilerin üzerinde bir artış 

kaydetti. Bu gelişmede, aşılamaların ve buna paralel olarak normalleşme sürecinin 

hızlanması etkili oldu. Bölgenin en büyük ekonomisi olan ve Türkiye’nin en önemli 

ihraç pazarı konumunda bulunan Almanya’da yatırımcı güveninin ölçen ZEW eğilim 

endeksi ise Temmuz ayında tahminlerden hızlı geriledi. Öte yandan, genel 

endeksteki düşüşe rağmen gelecek 6 aylık döneme ilişkin beklentiler olumlu bir 

tablo çizdi.  

Hafta başında 77,2 USD seviyesini gören Brent türü ham petrolün varil fiyatı, OPEC+ 

üyelerinin petrol kesintilerini azaltabileceği beklentisiyle dün 74,5 USD’ye geriledi. 

Altın fiyatları ise dün günü hafif yükselişle tamamladı.  

Yurt içinde TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru endeksi Haziran’da 0,67 puan azalarak 

59,77 seviyesinde gerçekleşti. Böylece endeks, serinin açıklanmaya başladığı 

tarihten bu yana en düşük değerini aldı. Endeksteki gerileme TL’nin, dış ticarette 

önemli paya sahip ülkelerin para birimlerinden oluşan sepete göre reel bazda değer 

kaybını ifade ediyor. 

TCMB dün Haziran Ayı Fiyat Gelişmeleri raporunu ya yımladı. Buna göre, Haziran’da 

yıllık enflasyondaki yükseliş temel olarak gıda ve temel mal gruplarından 

kaynaklandı. Raporda, temel mal grubu yıllık enflasyonundaki yükselişte döviz kuru 

gelişmeleri ve emtia fiyatlarındaki birikimli artışların rolüne dikkat çekildi. Hizmet 

enflasyonunun ise kademeli normalleşme sürecinin başta lokanta ve oteller olmak 

üzere bazı alt kalemlerde fiyat artışlarını desteklemesine rağmen, yıllık bazda 

yavaşladığı belirtildi. Ayrıca, bu dönemde üretici fiyatlarındaki artış eğiliminin enerji 

ve ara malları fiyatları öncülüğünde devam ettiği vurgulandı.  

BIST -100 endeksi dün %0,7 gerileyerek günü 1.383 puan seviyesinde tamamladı.    

2 yıllık gösterge tahvilin faizi değişmezken, USD/TL hafif yükselerek kapanışta 8,68 

seviyesinde gerçekleşti.  

Bugün küresel piyasalarda Fed’in 15-16 Haziran tarihlerinde gerçekleştirdiği 

toplantısına ilişkin yayımlayacağı tutanaklar takip edilecek. Yurt içinde ise Haziran 

ayına ilişkin hazine nakit dengesi verisi izlenecek.  

ABD 10 yıl vadeli Hazine tahvil faizi dün hızlı bir düşüş kaydetti. 

Reel efektif döviz kuru tarihinin en düşük seviyesine geriledi.  
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Dünya Borsaları                                               Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.043 0,24

MSCI GOÜ 1.347 0,58

MSCI Japonya Hariç Asya* 686 0,43

Dow Jones 34.577 0,60

S&P 500 4.344 0,20

Euro Stoxx 50 4.053 0,85

Shanghai* 3.551 0,58

Nikkei* 28.332 1,09

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1823 0,32

USD/JPY 110,57 0,34

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 74,5 3,41

Altın (USD/ons) 1.798 0,34

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,37 6 bp

VIX 16,44 1,4 p

CDS-TR (5-Y) 390 7 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.383 0,72

USD/TL 8,6883 0,29

Euro/TL 10,2761 0,11

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %18,47 0 bp

(*) TSİ 08:30 verileridir.
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Dün                                           Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD Hizmetler PMI, nihai Haziran - 64,6 Fed Toplantı Tutanakları Haziran - -

ABD ISM Hizmetler PMI Haziran 63,5 60,1 - - - -

Euro Alanı Perakende Satışlar, aylık Mayıs %4,4 %4,6

Almanya ZEW Eğilim Endeksi Temmuz 75,2 63,3

Yurt İçi Yurt içi

TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru Haziran - 59,77 Hazine Nakit Dengesi Haziran - -29,0 milyar TL
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya  açık ka ynaklardan elde  edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece  bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışma nlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş  ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eks iksiz  olması konusunda herhangi bir şekilde  garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan  bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksız ın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle  doğ rudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir.  

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif  hakkı olup, Bankamızın yazıl ı izni al ınmaksızın herhangi bir kişi  ta rafından, herhangi b ir amaçla, kısmen veya  tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm ha klarımız saklıdır.  
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz.  
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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